
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 363 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M3145 - GE JUINA 00:17:31.317
2 354 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3145 - GE JUARA 00:17:52.992
3 337 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4659 - GE SAPEZAL 00:18:56.272
4 351 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M3145 1 JUARA 00:19:05.380
5 312 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3145 2 JUINA 00:19:11.414
6 343 MARCIO ALMEIDA M 37 M3145 3 CASTANHEIRA 00:19:15.962
7 339 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO 

JUNIOR
M 24 M0030 1 JUARA 00:19:24.050

8 311 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M0030 2 JUINA 00:19:24.234
9 320 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI 

MARTINS
M 26 M0030 3 JUARA 00:19:41.349

10 348 MARIO LUCIO DE ALMEIDA M 34 M3145 4 CASTANHEIRA 00:19:46.420
11 371 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3145 5 JUINA 00:20:14.239
12 344 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M3145 6 JUINA 00:20:27.661
13 360 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3145 7 JUARA 00:20:37.678
14 353 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 51 M4659 1 JUINA 00:20:43.629
15 346 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3145 - GE CLAUDIA 00:20:47.589
16 304 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3145 8 BRASNORTE 00:21:14.677
17 352 NATALINO DE SOUZA M 47 M4659 2 JUINA 00:21:36.203
18 327 JOAO PEDRO DE FREITAS M 30 M0030 4 JUINA 00:21:50.022
19 314 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M3145 9 JUINA 00:22:04.226
20 315 DIEGO DE OLIVEIRA LOURENCO M 29 M0030 5 JUINA 00:22:09.121
21 361 RAFAEL APARECIDO COSTA M 30 M0030 6 JUINA 00:22:11.352
22 307 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M0030 7 BRASNORTE 00:22:59.165
23 372 SIDNEY DOS SANTOS M 45 M3145 10 CASTANHEIRA 00:22:59.343
24 356 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 32 F3145 - GE JUINA 00:23:18.235
25 333 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M3145 11 JUARA 00:23:36.965
26 366 RONALDO DO NASCIMENTO M 48 M4659 3 JUARA 00:24:02.852
27 362 REGINALDO DE OLIVEIRA BATISTA M 43 M3145 12 CASTANHEIRA 00:24:13.904
28 329 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 1 CASTANHEIRA 00:24:14.001
29 330 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M4659 4 JUARA 00:24:18.893
30 301 ADENOR RIGOTTI M 47 M4659 5 JUINA 00:24:19.748
31 350 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F3145 - GE JUARA 00:24:25.390
32 323 JACKSON DE ALMEIDA PORTO M 21 M0030 8 CASTANHEIRA 00:25:03.715
33 325 JILIAR HENRIQUE TALASKA M 32 M3145 13 CASTANHEIRA 00:25:20.374
34 340 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3145 S JUARA 00:25:23.347
35 303 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M4659 6 JUINA 00:25:47.385
36 345 MARIA DE BORTOLI VERONESE F 52 F4659 S JUINA 00:25:52.124
37 326 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 29 M0030 9 JUINA 00:25:53.017
38 370 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F3145 S JUARA 00:26:05.305

08/09/2023 - 17:21:22 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

5KM       



39 374 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 2 BRASNORTE 00:26:14.721
40 358 PEDRO VICENTE DOS ANJOS MARTINS M 20 M0030 10 CASTANHEIRA 00:26:18.000
41 341 LYEDSON RODRIGO DE SOUZA M 18 M0030 11 CASTANHEIRA 00:26:28.607
42 364 RENAN GONCALVES DANTAS DA SILVA M 21 M0030 12 CASTANHEIRA 00:27:02.206
43 349 MICHELLY TAVARES HENRIQUES INACIO F 39 F3145 S JURUENA 00:27:28.664
44 331 JOSE WALNEY PEREIRA COSTA M 20 M0030 13 CASTANHEIRA 00:27:33.108
45 365 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE 

MEIRELES
M 33 M3145 14 BRASNORTE 00:27:53.927

46 309 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F3145 S CASTANHEIRA 00:27:55.390
47 302 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F3145 S JUINA 00:28:17.605
48 375 VANESSA FREITAS F 24 F0030 S CASTANHEIRA 00:28:19.472
49 321 GISELE GABRIEL CHEMPPI F 32 F3145 S CASTANHEIRA 00:28:22.555
50 335 JULIANA CAMILA FERREIRA F 26 F0030 S CASTANHEIRA 00:28:49.712
51 336 KATRYEL PEDRO DA SILVA M 21 M0030 14 CASTANHEIRA 00:29:19.622
52 368 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3145 S JUARA 00:29:20.246
53 308 APARECIDA DAS GRACAS SOUZA 

SANTOS
F 31 F3145 S JUINA 00:29:22.816

54 392 NAIRA LIMA F 42 F3145 S JUARA 00:29:28.616
55 306 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3145 15 JUINA 00:29:41.559
56 381 EVAIR SILVA M 25 M0030 15 CASTANHEIRA 00:29:41.619
57 322 GLAUBER VOLTAN M 37 M3145 16 JUINA 00:30:19.500
58 318 FERNANDA FERREIRA DA SILVA F 31 F3145 S JUINA 00:30:30.178
59 373 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F0030 S CASTANHEIRA 00:31:11.902
60 334 JULIA QUINTINO F 21 F0030 S CASTANHEIRA 00:31:40.794
61 355 PATRICIA F 26 F0030 S CASTANHEIRA 00:31:56.199
62 316 ELIZABETH ANGELA DOS SANTOS TORSI F 43 F3145 S JUARA 00:32:06.226
63 342 MARCIA CRISTINA VICENTE DOS 

SANTOS
F 49 F4659 S JUINA 00:32:08.604

64 347 MARIA MAXIMO DA COSTA F 53 F4659 S JUINA 00:32:20.868
65 310 CAROLINE DE SOUZA JACOB F 30 F0030 S CASTANHEIRA 00:32:51.252
66 313 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F0030 S CASTANHEIRA 00:33:37.937
67 305 ANA PAULA COSTA DE CARVALHO F 27 F0030 S CASTANHEIRA 00:34:22.955
68 376 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 S JUINA 00:35:03.754
69 359 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F0030 S BRASNORTE 00:36:37.834
70 319 FRANCIELLE DE OLIVEIRA F 40 F3145 S JUINA 00:36:39.170
71 324 JAQUELINE MARIANI F 36 F3145 S JUINA 00:36:39.380
72 317 ERICA LOPES DA SILVA F 32 F3145 S JUARA 00:39:42.802

08/09/2023 - 17:21:22 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
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5KM       



08/09/2023 - 17:21:22 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

5KM       



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 346 MARIA DE NAZARE DE SOUSA SILVA F 37 F3145 - GE CLAUDIA 00:20:47.589
2 356 PATRICIA DALMAS SILVESTRIN F 32 F3145 - GE JUINA 00:23:18.235
3 350 MIRIAN DA SILVA RODRIGUES F 42 F3145 - GE JUARA 00:24:25.390

07/09/2023 - 18:55:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

5KM  GERAL      FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 30 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 375 VANESSA FREITAS F 24 F0030 S CASTANHEIRA 00:28:19.472
2 335 JULIANA CAMILA FERREIRA F 26 F0030 S CASTANHEIRA 00:28:49.712
3 373 TAIS BATISTA CARDOSO F 24 F0030 S CASTANHEIRA 00:31:11.902
4 334 JULIA QUINTINO F 21 F0030 S CASTANHEIRA 00:31:40.794
5 355 PATRICIA F 26 F0030 S CASTANHEIRA 00:31:56.199
6 310 CAROLINE DE SOUZA JACOB F 30 F0030 S CASTANHEIRA 00:32:51.252
7 313 DAIANE DE SOUZA DA SILVA F 24 F0030 S CASTANHEIRA 00:33:37.937
8 305 ANA PAULA COSTA DE CARVALHO F 27 F0030 S CASTANHEIRA 00:34:22.955
9 359 PRISCILA APARECIDA DE LARA PEREIRA F 26 F0030 S BRASNORTE 00:36:37.834

07/09/2023 - 18:56:44 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 31 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 340 LUCINEIA FERREIRA REZENDE F 33 F3145 S JUARA 00:25:23.347
2 370 ROSIMEIRE APARECIDA LOPES F 43 F3145 S JUARA 00:26:05.305
3 349 MICHELLY TAVARES HENRIQUES INACIO F 39 F3145 S JURUENA 00:27:28.664
4 309 CARMELITA RODRIGUES DA CONCEICAO F 40 F3145 S CASTANHEIRA 00:27:55.390
5 302 ADRIANI CRISTINA FAGUNDES RIGOTTI F 42 F3145 S JUINA 00:28:17.605
6 321 GISELE GABRIEL CHEMPPI F 32 F3145 S CASTANHEIRA 00:28:22.555
7 368 ROSANGELA APARECIDA MARTINS F 36 F3145 S JUARA 00:29:20.246
8 308 APARECIDA DAS GRACAS SOUZA SANTOS F 31 F3145 S JUINA 00:29:22.816
9 392 NAIRA LIMA F 42 F3145 S JUARA 00:29:28.616

10 318 FERNANDA FERREIRA DA SILVA F 31 F3145 S JUINA 00:30:30.178
11 316 ELIZABETH ANGELA DOS SANTOS TORSI F 43 F3145 S JUARA 00:32:06.226
12 319 FRANCIELLE DE OLIVEIRA F 40 F3145 S JUINA 00:36:39.170
13 324 JAQUELINE MARIANI F 36 F3145 S JUINA 00:36:39.380
14 317 ERICA LOPES DA SILVA F 32 F3145 S JUARA 00:39:42.802

07/09/2023 - 18:57:05 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 46 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 345 MARIA DE BORTOLI VERONESE F 52 F4659 S JUINA 00:25:52.124
2 342 MARCIA CRISTINA VICENTE DOS SANTOS F 49 F4659 S JUINA 00:32:08.604
3 347 MARIA MAXIMO DA COSTA F 53 F4659 S JUINA 00:32:20.868

07/09/2023 - 18:57:29 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 376 VANILDES PAIM DA SILVA SOUZA F 70 F6099 S JUINA 00:35:03.754

07/09/2023 - 18:58:05 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 363 REGINALDO FERREIRA DA SILVA M 43 M3145 - GE JUINA 00:17:31.317
2 354 OZEIAS DA SILVA RODRIGUES M 38 M3145 - GE JUARA 00:17:52.992
3 337 LINDOMAR ALVES DE ALMEIDA M 49 M4659 - GE SAPEZAL 00:18:56.272

07/09/2023 - 18:55:03 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

5KM  GERAL      MASC



MASCULINO DE 00 ATÉ 30 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 339 LUCIANO SANTOS DE CARVALHO JUNIOR M 24 M0030 S JUARA 00:19:24.050
2 311 CLAUDEMIR TELES DE ARAUJO M 18 M0030 S JUINA 00:19:24.234
3 320 GABRIEL DE ARAUJO CAOBELLI MARTINS M 26 M0030 S JUARA 00:19:41.349
4 327 JOAO PEDRO DE FREITAS M 30 M0030 S JUINA 00:21:50.022
5 315 DIEGO DE OLIVEIRA LOURENCO M 29 M0030 S JUINA 00:22:09.121
6 361 RAFAEL APARECIDO COSTA M 30 M0030 S JUINA 00:22:11.352
7 307 ANDREY DE OLIVEIRA M 23 M0030 S BRASNORTE 00:22:59.165
8 323 JACKSON DE ALMEIDA PORTO M 21 M0030 S CASTANHEIRA 00:25:03.715
9 326 JOAO PAULO RODRIGUES DE SOUZA M 29 M0030 S JUINA 00:25:53.017

10 358 PEDRO VICENTE DOS ANJOS MARTINS M 20 M0030 S CASTANHEIRA 00:26:18.000
11 341 LYEDSON RODRIGO DE SOUZA M 18 M0030 S CASTANHEIRA 00:26:28.607
12 364 RENAN GONCALVES DANTAS DA SILVA M 21 M0030 S CASTANHEIRA 00:27:02.206
13 331 JOSE WALNEY PEREIRA COSTA M 20 M0030 S CASTANHEIRA 00:27:33.108
14 336 KATRYEL PEDRO DA SILVA M 21 M0030 S CASTANHEIRA 00:29:19.622
15 381 EVAIR SILVA M 25 M0030 S CASTANHEIRA 00:29:41.619

07/09/2023 - 18:56:21 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 31 ATÉ 45 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 351 MOISES DA SILVA RODRIGUES M 41 M3145 S JUARA 00:19:05.380
2 312 CLEITON FEITOSA GODOY M 36 M3145 S JUINA 00:19:11.414
3 343 MARCIO ALMEIDA M 37 M3145 S CASTANHEIRA 00:19:15.962
4 348 MARIO LUCIO DE ALMEIDA M 34 M3145 S CASTANHEIRA 00:19:46.420
5 371 SIDNEI BRAGA  NOTARI M 38 M3145 S JUINA 00:20:14.239
6 344 MARCIO DA SILVA VALOTTO M 43 M3145 S JUINA 00:20:27.661
7 360 RAFAEL ALEXANDRE GEROLA M 32 M3145 S JUARA 00:20:37.678
8 304 ALDICLEY TAVEIRA DA SILVA M 35 M3145 S BRASNORTE 00:21:14.677
9 314 DEVANIR MARIA DE FARIAS M 44 M3145 S JUINA 00:22:04.226

10 372 SIDNEY DOS SANTOS M 45 M3145 S CASTANHEIRA 00:22:59.343
11 333 JOSUE VENTURA DE OLIVEIRA M 40 M3145 S JUARA 00:23:36.965
12 362 REGINALDO DE OLIVEIRA BATISTA M 43 M3145 S CASTANHEIRA 00:24:13.904
13 325 JILIAR HENRIQUE TALASKA M 32 M3145 S CASTANHEIRA 00:25:20.374
14 365 RENATO MOREIRA RODRIGUES DE MEIRELES M 33 M3145 S BRASNORTE 00:27:53.927
15 306 ANDERSON DA SILVA COSTA M 37 M3145 S JUINA 00:29:41.559
16 322 GLAUBER VOLTAN M 37 M3145 S JUINA 00:30:19.500

07/09/2023 - 18:58:26 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 46 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 353 NATANAEL GOMES DE CAMPO M 51 M4659 S JUINA 00:20:43.629
2 352 NATALINO DE SOUZA M 47 M4659 S JUINA 00:21:36.203
3 366 RONALDO DO NASCIMENTO M 48 M4659 S JUARA 00:24:02.852
4 330 JOSE MARIA DOS SANTOS M 50 M4659 S JUARA 00:24:18.893
5 301 ADENOR RIGOTTI M 47 M4659 S JUINA 00:24:19.748
6 303 ALDEMIRO ANTONIO DA SILVA M 58 M4659 S JUINA 00:25:47.385

07/09/2023 - 18:58:45 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC



MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 329 JOSE MARCOS SILVA DIAS M 61 M6099 S CASTANHEIRA 00:24:14.001
2 374 VALTER MARCOS SOARES SEIDLER M 60 M6099 S BRASNORTE 00:26:14.721

07/09/2023 - 18:59:06 AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM 
ESPORTIVA

WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

5º CORRIDA DE RUA RAINHA DA FLORESTA CASTANHEIRA/MT

FAIXA ETARIA - 5KM       MASC


